
OBĚDOVÉ MENU  11:00 – 15:00 

Porce rýže nebo Naan (1,3,7) k menu zdarma 

Pondělí Špenátová polévka (k menu zdarma) 7       25 Kč 

A  Paneer Makhani (300g) 7,8        99 Kč 
  Kostičky domáceho sýru v máslové rajčatové omáčce 
B  Chicken Handi (100g) 7,8            99 Kč 
  Kousky kuřecího masa v cibulové omáčce s paprikou a koriandrem  
C  Chicken Hyderabadi (100g) 7,8                99 Kč  

Kousky kuřecího masa v ostré mátovo – špenátové omáčce   
D  Mix Thali (150g) Kombinace menu A, B a C  7,8      115 Kč 
E  Fish Curry (100g) 4,8 (doba přípravy může být až 20 min)    149 Kč 
  Losos v curry omáčce 

Úterý  Květáková polévka (k menu zdarma) 1,7      25 Kč 

A  Dal Pallak (300g) 7         99 Kč 
Čočka ve špenátové omáčce 

B  Chicken Pineapple (100g) 7            99 Kč 
 Kousky kuřecího v masa rajčatové omáčce s ananasem  

C  Chicken Kolapuri (100g) 7,8        99 Kč 
Kuřecí maso v ostré cibulovo – rajčatové omáčce 

D  Mix Thali (150g) Kombinace menu A, B a C  7,8      115 Kč 
E  Butter Prawns (100g) 2,7,8 (doba přípravy může být až 20 min)    149 Kč 
  Krevetky v jemné máslové omáčce s rajčatovým pyré 

Středa  Vegetable Manchow (k menu zdarma) 1,5,6,7      25 Kč 

A  Sabje - Harimanbhari (300g) 7,8       99 Kč 
Míchaná zelenina ve špenátové omáčce 

B  Chicken Keema (100g) 7,8        99 Kč 
Mleté kuřecí maso v curry omáčce 

C  Chicken Do Peyaza (100g) 7        99 Kč 
  Kuřecí maso v ostré omáčce s cibulí 
D  Mix Thali (150g) Kombinace menu A, B a C  7,8      115 Kč 
E  Lamb Masala (100g) 7,8 (doba přípravy může být až 20 min)    149 Kč 
  Jehněčí maso v omáčce s kousky rajčat, papriky a cibule 

Čtvrtek Žampionový krém (k menu zdarma) 1,7       25 Kč 

A  Matter Mushroom (300g) 7,8        99 Kč 
Hrášek a žampiony v husté rajčatovo-cibulové omáčce 

B  Chicken Fenugreek (100g) 7         99 Kč 
 Kuřecí kousky vařené v kořeněné rajčatové omáčce s piskavicí 

C  Chicken Chatpata (100g) 7,8        99 Kč 
  Kuřecí maso v ostré omáčce s kousky cibule a papriky 
D  Mix Thali (150g) Kombinace menu A, B a C  7,8      115 Kč 
E  Rogan Josh (100g) 1,7 (doba přípravy může být až 20 min)    149 Kč 
  Jehněčí maso v rajčatovo – cibulové omáčce  

Pátek  Fazolová polévka (k menu zdarma) 1,7        25 Kč 

A  Black Dall (300g) 7         99 Kč 
  Černá čočka v krémové máslové omáčce s rajčatovým pyré 
B  Chicken Curry (100g) 7         99 Kč 

Kousky kuřete v curry omáčce  
C  Laal Maas (100g) 7,8         99 Kč 

Kuřecí maso v chilli omáčce s česnekem a kořením 
D  Mix Thali (150g) Kombinace menu A, B a C  7,8      115 Kč 
E  Prawn Masala (100g) 2,7 (doba přípravy může být až 20 min)    149 Kč 
  Loupané krevetky v omáčce s kousky rajčat, papriky a cibule 


